
Nye filmer på Nordreisa kino 
Ny digital kino med fantastisk bilde- og lydkvalitet! Velkommen! 

 

Hjelp, vi er russ! 
Markus og Robert er endelig ved 
målet. 12 års skolegang er 
nesten over og alt de har lært 
skal skylles bort med en russetid 
ingen har opplevd maken til. 
Problemet er bare at de befinner 
seg i Ødvåg, Norges aller minste og 
mest forblåste lille høl, og at penga 
de skulle feire for er søkk borte. På 
toppen av det hele har de en rektor 
som har satt seg fore å gjøre livet 
deres så surt som mulig, og en 
lokal lensmann som liker å 
bøtelegge folk nesten like godt som 
han liker jenter på 16 ...  
 
 

Søndag 15. mai kl 18.00, kr 65 
Norsk komedie, 1 t 28 min, 11 år, egnet ungdom 
 

Fast and Furious Five 
Dominic og co befinner seg nok en 
gang på feil side av loven.  
I Fast Five gjenforenes Vin Diesel og 
Paul Walker med de øvrige stjernene fra 
hvert kapittel av den adrenalinfylte 
actionfilmserien. Denne gangen slår 
ekspolitimannen Brian O'Conner (Paul 
Walker) seg sammen med eksfangen 
Dom Toretto (Vin Diesel) - selv om de 
befinner seg på hver sin ende av lovens 
lange arm. Nykommeren Dwayne 
Johnson får i dette ultimate kappløpet 
mot tiden selskap av en rekke kjente fjes 
fra de foregående filmene, som Jordana 

Brewster, Chris "Ludacris" Bridges, Tyrese Gibson, Sung Kang, Gal Gadot, 
Matt Schulze, Tego Calderon og Don Omar.  
”Endelig litt kvalitetsaction!” Terning 5 i Filmmagasinet 
Søndag 15. mai kl 20.00, kr 80 
Onsdag 18. mai kl 19.30, kr 80 
Am action, 2 t 10 min, 15 år, egnet ungd/voksen 

 
Mads Gilbert kommer til Nordreisa når vi viser filmen; 
 
Det akutte menneske 
 
Den legendariske nordnorske filmskaperen Knut Erik Jensen har laget et nytt mesterverk. 
Denne gangen handler det om solidaritet, krig og kjærlighet. Dette er filmen som vil 
forandre din måte å se verden på. 
I snart 40 år har Mads Gilbert kjempet for å redde liv og skape en bedre verden. Han er kanskje 
Norges mest kjente lege. I dokumentarfilmen "Det akutte menneske" har "Heftig og begeistret"-
regissør Knut Erik Jensen laget et usminket portrett av professoren, legenden, opprøreren, 
politikeren, naturmennesket og medmennesket Mads Gilbert.  
Filmen tar oss med på en reise som spenner fra uendelig vakker natur på fiske i Nord-Norge, via 
en hektisk hverdag på Universitetssykehuset i Tromsø til bomberegnet i Gaza i 2009. Som 
politiker og helsearbeider jobber Gilbert dag og natt for det han tror på. Han håndterer kriser på 
heltid, både som lege og i sitt solidaritetsarbeid. Som Gilbert sier i filmen: - Krise kan gi vekst. Det 
er en dualisme i krisen. Det er både ødeleggende og et vekstpotensial. God krisebearbeiding gir 
vekst. Eksistensiell vekst, menneskelig og profesjonell vekst.  
Med håndholdt kamera tar regissør Jensen oss med inn i en lang rekke situasjoner hvor vi blir 

øyenvitne til Gilberts brennende engasjement. Vi får et unikt innblikk i hverdagen til en mann som har gjort hele verden til sitt arbeidsfelt. 
Men som for alltid vil ha røttene sine godt plantet i den nordnorske naturen og det nordnorske folkelynnet.  
Det akutte menneske er en film om håp og desperasjon. Det er beretningen om idealisme og maktarroganse. Historien om vennskapsbånd 
på tvers av grenser og religion. Men fremfor alt er det fortellingen om en person som nekter å gi opp, om en lege som vet at det nytter.  
”En stor film. Budskapet er klart og det gjør et sterkt inntrykk. Det er ekte og det nytter ikke å benekte det.”( Kåre Willoch, Statsminister 
1981-1986)  
 
 

Før vi starter filmen vil Mads Gilbert selv innlede og fortelle om sitt engasjement. 
 

Onsdag 18. mai kl 17.00, kr 80 
 

Norsk dokumentar, 1 t 50 min, 15 år, egnet u/v 
 
 
 
 



Arthur 3 og De To 
Verdener 
Den tredje og avsluttende filmen om 
Arthur og Minimoyene er endelig her! 
Maltazard fanger Arthur i Minimoyenes 
rike og drar selv i den andre retningen; 
mot menneskenes verden. Maltazard er 
nå over to meter høy og samler en hær 
av kjempemygg for å hjelpe ham til å ta 
over universet. 
Arthur er den eneste som kan få stoppet ham, 
men først må han komme seg tilbake til 
soverommet sitt og returnere til normal 
størrelse. Nå som han er i liten Minimoy-
størrelse vet han at han vil få hjelp fra Selenia 

og Betameche, men det som er mer overraskende er at Darkos, Maltazards sønn, 
sier at han vil komme over til den gode siden og hjelpe Arthur. Til fots, på sykkel, i bil 
og til og med på en Harley Davidson; Arthur og vennene hans trenger all den hjelpen 
de kan få i den siste kampen mot Maltazard. La kampen begynne!  
Søndag 22. mai kl 17.30, kr 55 
Onsdag 25. mai kl 17.30, kr 55 
Fr animasjon/eventyr/familiefilm, 1 t 41 min, egnet barn 
 

Pirates of the 
Caribbean: On 
Stranger Tides 
Produsert av Jerry Bruckheimer og 
regissert av Rob Marshall, fanger 
denne filmen alt av spillegleden, 
eventyret og humoren som skapte 
disse suksessfilmene. 
Johnny Depp vender tilbake i sin ikoniske 
rolle som Kaptein Jack Sparrow i en 
handlingsmettet beretning om sannhet, 
forræderi, begynnelse og slutt. Da Jack støter 
på en kvinne fra sin fortid (Penelope Cruz), er 
han ikke sikker på om det er kjærlighet, eller 
om hun er en hensynsløs bedragerinne som 

utnytter ham for å finne den sagnomsuste Ungdomskilden. Hun tvinger ham 
ombord på Queen Anne's Revenge, skipet til den formidable piraten Svartskjegg 
(Ian McShane), så Jack befinner seg plutselig midt i et uventet eventyr der han ikke 
vet hvem han skal frykte mest: Piraten Svartskjegg eller kvinnen fra hans fortid. 
Den internasjonale rollebesetningen inkluder mange Pirates-veteraner. 
Norgespremiere bare 4 dager før vi viser den i Nordreisa! 
Søndag 22. mai kl 20.00, kr 80 
Onsdag 25. mai kl 20.00, kr 80 
Am action/eventyr/fantacy, 2 t 16 min, 11 år, egnet ungd/voksen 

 
Sjekk kommunens hjemmesider, facebook og Framtid i Nord for nye filmer og tidspunkt. 

Se trailere, delta i konkurranser og les mer om aktuelle filmer på filmweb.no 

 

16. mai 2011 – Åpen hall og filmkveld i Nordreisahallen 
Rusfritt tilbud til ungdom i Nordreisa fra 8. klasse til og med 17 år. 

’  
Dørene åpnes kl 19.30 og stenges kl 00:30.  
Inngangsbillett kr 100,- som inkluderer; 
• Åpen hall med fri aktivitet 
• En kinofilm med topp bilde og lyd (NB! Plassbegrensning – kun 100 personer på hver film) 
• Mulighet for kortspill i kantina 
• Salg av mat og drikke i kantina 
• Trekning av premier på billetten 
• Voksne vakter 
• Alkotesting 
 
Kl 20.00: ”Hjelp vi er russ”, norsk komedie – ferdig kl 21.30 
Kl 22.00: ”Thor”, amerikansk action/drama/eventyr /fantasy – ferdig kl 00.00 
Kl 00.15: Trekning av premier på billetten 
 
Det er plass til kun 100 personer pr kinovisning. De andre har muligheten for fri aktivitet i hallen mens filmene pågår. Du trenger 
ikke å se film for å være her denne kvelden, men kan være i hallen/kantina hele kvelden hvis du vil. Du har likevel mulighet til å 
vinne premier på billetten. Plakater kommer opp på skolene seinest fredag. Begge filmene har fått terningkast 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 


